
                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20 лютого 2019 року    м. Кривий Ріг                                                     № 76 

 

   ⌐                                                      ¬ 

Про збереження за дітьми, поз- 

бавленими батьківського піклу- 

вання, *** та *** права користу- 

вання житлом 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 16. 01. 2019 № 02.2-35/84 «Про збереження за дітьми, позбавленими 

батьківського піклування, *** та *** права користування житлом», виконком 

районної у місті ради встановив: 

- відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу 

Дніпропетровської області від 18 жовтня 2018 року, справа № 214/5484/18, 

одиноку матір дітей, гр. *** (***) ***, у відношенні дітей ***, *** року 

народження, та ***, *** року народження, позбавлено батьківських прав; 

- відповідно до витягу з Державного реєстру актів цивільного стану гро-

мадян про державну реєстрацію народження відповідно до статі 135 Сімейного 

кодексу України, гр. *** (***) *** у відношенні до малолітніх ***, ***, є 

одинокою матір’ю;  

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 19 грудня 2018 року № 569 «Про надання малолітнім *** та *** статусу 

дітей, позбавлених батьківського піклування» малолітнім надано відповідний 

статус; 

- місце проживання дітей *** та *** зареєстровано у неприватизованій 

однокімнатній квартирі за адресою: ***. 

Керуючись Цивільним та Сімейним кодексами України, ст. 32 Закону Ук-

раїни «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України 

«Про охорону дитинства», п. 65 Постанови Кабінету Міністрів України від            

24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від  

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зберегти  за дітьми,  позбавленими батьківського піклування, ***, *** 

року народження, та ***, *** року народження, право користування житлом за 

адресою: ***, до перебування під опікою, піклуванням, в прийомні сім’ї, 



2 

 

дитячому будинку сімейного типу, закладі для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 


